СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

23.01.2018 № 1
О заслушивании отчета заведующего государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №175 филиал № 4 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2017 году
Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» информацию заведующего государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 175 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2017 году, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Принять отчет заведующего государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №175 филиал № 4 Департамента здравоохранения города Москвы» (далее – поликлиника) о работе учреждения в 2017 году к сведению.
2. Рекомендовать:

2.1. Добиться бесперебойного обеспечения лекарственными препаратами льготных категорий граждан;
2.2. Постоянно повышать культуру обслуживания населения, добиваясь сокращения количества жалоб и обращений, связанных с организацией работы учреждения и грубым отношением к посетителям и пациентам.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент здравоохранения города Москвы и ГБУЗ «ГП №175 ДЗМ».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Н.А. Большаков